
1

西平县人民医院采购气钡灌肠机项目询价公告

一、采购项目名称：西平县人民医院采购气钡灌肠机项目

二、采购采购编号：

三、项目采购数量：1 台

四、项目预算金额：8W

五、采购需求：

5.1、气钡灌肠机设备参数要求：

1 设备参数

1.1 工作电源：AC220V ± 22V, 50Hz ± 1Hz

1.2 运行模式：连续或脉冲运行

1.3 输入功率：50VA

1.4 压力范围：0～50kPa

1.5 显示精度允差：±1kPa

1.6 具有手动和自动两种工作模式，可以一键切换 *

1.7 智能化操作平台：操作平台全数码显示，落地移动式

主机，双气路推进，实时显示，动态可调，超压、漏气自

动检测与保护

1.8 采用压力、流量双模式控制方式，超压自动声音报警

1.9 双气路推动，充气充钡单独控制。

1.10 全自动钡剂搅拌功能，避免钡剂沉淀

1.11 遥控器操作，遥控距离大于 15 米。

1.12 遥控器具有充气、充钡、泄压和灌注停止功能。 *

5.2、资金来源：自筹资金

5.3、交货期：合同签订后 3日历天内供货安装调试完毕

5.4、质保期：1年

5.5、质量标准：合格

5.6、交货地点：采购人指定地点

六、供应商资格要求



2

6.1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

6.2、供应商必须具备医疗器械经营许可证，产品系统获得二类医疗器械注

册证；

6.3、供应商所投产品是同一厂家及同一品牌的产品（提供生产许可证证明）。

七、方式:

凡 有 意 参 加 询 价 者 ， 登 录 “ 西 平 县 人 民 医 院 官 网

（http://www.xprmyy.cn/index.html/）”网站。

八、询价截止时间

时间:2023 年 9 月 18 日 09 时 30 分(北京时间)。

九、询价时间及地点

1.时间:2023 年 9 月 18 日 09 时 30 分(北京时间)。

2.地点：西平县人民医院门诊楼三楼

十、联系方式

采 购 人：西平县人民医院

地 址：驻马店市西平县西平大道 96 号

联 系 人：卢科长

联系方式：15836615606

发 布 人：西平县人民医院

发布时间：2023 年 9 月 15 日


	西平县人民医院采购气钡灌肠机项目询价公告

